

VORSCHAU

3.2.2020 – 8.2.2020

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



Bitburger
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,05-1,33/l

10,49

Jack Daniel's Whiskey
versch. Sorten, 35-40 Vol. %,
je 0,70 l; 22,84/l



15,99

UNSER WOCHENANGEBOT!

König Pilsener
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,05-1,33/l



10,49

Russian Standard Vodka
40 Vol. %, 0,70 l
+ Pfand 0,25; 14,27/l



**AKTIONSPACK
9,99**

Brohler Mineralwasser
versch. Sorten,
je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99



**DOPPELPAK*
8,88**

UNSERE ANGEBOTE-VORSCHAU ZUM HERAUSNEHMEN!



Mönchshof
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50;
1,40/l



13,99

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l



12,99

Bolten Alt
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,20/l



11,99

Vittel
6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,44/l



3,99

Grand Sud
versch. Sorten,
je 1,00 l



2,79

La Gioiosa Prosecco D.O.C Treviso
0,75 l;
7,32/l



5,49

Burgwallbronn
versch. Sorten,
je 3x12x1,00 l
+ Pfand 3x3,30;
0,33/l
Einzelpreis 3,99



**DREIERPACK*
10,49**

Gerolsteiner
versch. Sorten,
je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,55-0,59/l



4,99

Gerri Limonaden
versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,58/l



6,99

* nur sortenreine Gebinde

Köstritzer

Schwarzbier/
Kellerbier,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l



12,99

Martini

versch. Sorten,
14,4 Vol. %,
je 0,75 l;
6,65/l



4,99

Jim Beam

versch. Sorten,
35-40 Vol. %,
je 0,70 l;
14,27/l



9,99

Fernet-Branca

39 Vol. %,
0,70 l;
15,70/l



10,99

Mumm Jahrgangssekt

versch. Sorten, je 0,75 l; 5,32/l



3,99

Tanqueray London Dry Gin

47,3 Vol. %,
0,70 l;
21,41/l



14,99

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

UNSERE ANGEBOTE VOM 3.2.2020 - 8.2.2020

Birkel No. 1

versch. Sorten, je 500 g; 1,76/kg **0,88**

Miracoli

Spaghetti/Maccaroni, je 377-397 g
3,75-3,95/kg **1,49**

Seidel Bohnen

versch. Sorten,
je 720 ml; 1,54/l **1,11**

Heinz Baked Bean

Original/Ketchup,
je 415 g; 2,39/kg **0,99**

Wasa Knäckebröt

versch. Sorten, je 200-290 g;
2,66-3,85/kg **0,77**

Kühne

Schlemmertöpfchen

versch. Sorten,
je 580 ml; 2,91/l **1,69**

Corny Müsliriegel

versch. Sorten,
je 6 Stück; 0,17/Stk. **0,99**

After Eight

200 g; 7,45/kg **1,49**

Choco Crossies

versch. Sorten,
je 150 g; 9,93/kg **1,49**

Ritter Sport Nuss Klasse

versch. Sorten, je 100 g;
9,90/kg **0,99**

Birkel No. 1
0,88

Seidel
1,11

Wasa
0,77

After Eight
1,49

Heinz Bean
0,99

Kühne
1,69

Choco Crossies
1,49

Miracoli
1,49

Corny
0,99

Ritter Sport
0,99

JETZT SCHON AUF NÄCHSTE WOCHE FREUEN!

WC Frisch
1,19

Palmolive Seife
0,99

Fairy
0,99

Finish Tabs XXL
7,77

WC Frisch
versch. Sorten,
je 1 Stück **1,19**

**Palmolive
Flüssige Seife**
versch. Sorten,
je 300 ml; 3,30/l **0,99**

Fairy
versch. Sorten,
je 450 ml; 2,20/l **0,99**

Finish Tabs XXL
versch. Sorten,
je 40-85 Tabs;
0,09-0,19/Tab **7,77**

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

Fachberatung seit 1989

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW!

TuS/2020/698